ASSUNTO: Requer congratulações com a Guarda Mirim pelos seus 45 anos de Fundação.

DESPACHO :

                           SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA

                           Requerimento nº  287, de 2007.

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,

                                   Requeiro à Mesa, na forma regimental, sejam consignados em ata, votos de congratulações com a Guarda Mirim de nosso município pelos 45 anos de sua fundação, período em que foram realizados vários trabalhos em defesa da juventude e de Mojimirim.

                                   E que do decidido pela Casa seja oficiado à ilustre Presidenta, Drª Liney Therezinha Quintino da Silva.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, em 12 de novembro de 2007.

                                  VEREADORA MARILENE MARIOTTONI